ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БУРБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОРБАШ АВЫ Л ЖИР ЛЕТЕ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »  января 2020 г.

КАР АР
№ 2

О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего
пользования местного значения
Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с
Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров» и Уставом муниципального
образования «Бурбашского сельского поселения» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан, исполнительный комитет Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего
пользования местного значения Бурбашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и опубликовать
настоящее Постановление на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Балтасинского муниципального района по
адресу: http://baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурбашского сельского поселения Р.Р.Галимуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru

<D
Ш*
Оc;s
CL
cz

03X
О

К 03
S  CL

CDc;ш03 Й
Ш

о ю
1= CLо >, s  lq

о
XXс;03
1= C\J S Ol=r z

^ о
О CNJ
о о:
^  CL0 031 m
I -ro N.1- X-CГО

LQ О

гоxо
Q .
гоX
го

X

X
L iх
х

ID>.соа>0_
гоXо>х
гоо.

оXX
хгоX

оLiоXXо

5 I
о .  ^0 s
се о
X '
X X X
XXю 2
1 *0 ГО2 ш
52 кГО s
а ®
1  §
1 8
ш
XXXоXO’
гоиг

XCD

Ш о
* 1— ох

О  X
X
CD
О
0 1 оXо
3

СГ ГОЧ1ю о.>4
LQ
о;X X
(D х  гоX00
0 1 оXх  о ш

X
гош
о
00X
Xос

го
3"соо

го 0) CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD (D CD CDLi ьг Li ьг Li Li Li Li Li Li Li Li Li Li Li Li Li
>Х >х >x >х >Х >Х >х >х >х >х >х >х >х >s >х )Х >х >х
О О о о О О о о о о о о о о о о о оО. го го О. о. о. сх о. о. CL го о. GL о. Q- о. о. р_ Q. го о. го CL

п Н" 1— 1— I— 1— i— 1— t— н 1— н 1— н X X 1— X XС_/ о хг хг о о о о о о О а о о о о о о о о ZT о сг оX X го X X го го го го го го го X го го го го го го го го X го X гоX й  S оо с; се со 00 оо оо 00 со 00 X оо 00 00 00 00 со оо со X 00 X 00о. i >х >х >х >х >х >х >х >х >> >х >х >х >х )Х >х >х >х >- >х >. >х
2 CD о. О к о о о о о о о к о о о о о о о о X о X о
го О о х го го ц с; с; с; с. С ц го X X X X X X X X го X го Xх

1 *
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

го * гаго
с;

03
го
X

шго
х

* S * ¥ X * га
го
X

* ш
го
X

*Х̂- нDQ ш ш ш ш m ш 03 0Q ш m га га га га ш га га га
го го I— — го го го го го го ГО го го го го го го го го 1_ го 1_ го

хг =Г =г ст =г ст гг З- zr о IT ZT сг =г zr а гг сг
X X X X X X X X X X X X X X X X X X
с; х ц с; с; с; х X X X X X X X X X XЗХ >. >. >. >> > >. >. >* >* > >- >

)Х го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го
о с с с X с X X X X X с X X X X X с с X с с с с
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
X х х х н н н н н н [_ н н н н X X X X X X X X X
х о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о оX i_ |_ 1_ 1— L_ и. 1— I— |_ 1— |_ 1— 1_ I— L_ L_ 1— I— |_ L— 1_
со о о о о о о О о о о о о о о о о о о о о о о о
о I_ X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
2 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
о X X X X X X X X X X X X X X X X J3 X X X X X X X
X э со со со ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю со со со со ю со со сош =е о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о ого го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го го гоо 1_ 1— |_ 1_ L- !— 1— ■_ 1_ L— I_ 1_ |_ |_ 1— I_ 1_ !_ L- 1_ 1—
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о
го о. о. о. CL CL о. CL о. о. о. О- о. о. Cl Q. о. о. о. CL о. о. о. о.
5 о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о

сС се ее С[ q; q; се се се се се се се се СС се се се се се се се се

го
хX LO со>4 о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о■Е х о. о" оьг оX 1_

л" X _ юю
ю'Хd 2

со ш го го о о о_ со о CD со со со о о ю 03 со о CD CD со
оXх

ОX В  2- т_ т“ о o ' о" о т— o ' о" o ' o ' o ' о" о CD CD

f m ю о сэ_ сэ о о см о 'X о о о о г- о о о о о о со о - огсх "го т~ т” "г- о" т- о" о со
оCL
с

о|_го Ю о о °0 CN со ч . 00 со о о IN- in оо юс» со ю<3- со со 1̂ со
о
со o ' оГ 'T- Y“ о o ' т— о o ' т~ Т“ СЭ o ' о о о о о о" о о о"

>Хл
_̂ см СО 'J- LOо

CD г- 00 03 о Т_ см со 'J- ю со X- 03 03 о т_- см со
о ер ер о ер ср ер ер т— 't— V т X т̂“ см см см ем

X CZ с IX IX 11— IX с= IX IX IX е= IX сх IX IX IX IX CZ а IX IX IX IXXо щ Щ щ щ
1—

Щ Щ щ Щ щ щ щ щ щ щ щ щ щ щ щ щ щ щ
X—Г "1 с= IX 1X IX 1г™ IX CZ IX IX CL IX IX IX 1X 1X IX 1X IX IX CZ IX IX п._1
го ГО О о о о

t
о О о о О о о о о о о о о о о о о о о

> х- х~ |N~ ГХ. D- Г'- 1̂ - î - h- h- h- X- X- X- 1̂ X- X- X- X-
о э о о о о 1 О о о о о о о о о о о о о о о о о о-8-s

Г 'Х1 ■sfI xl-1 1̂"1
V—J'Sfr 1 xt"1 1 1 Nj-1 1 1 Nf1 Nt1 Nfr1 1 ■м-1 чХ1 'Т "X1 1 ■м-1 NJ-1

X ю ю ю ю LO ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю ю LD ю
X 1— Т—т- Т- Т—0|- т- Т” т— 1— т— т— 1— 1— т— т— Т“ т— Т” т— л- 1”
го CD CD CD CD со CD со CD CD со со CD CD CD CD CD со CD CD CD со CD со
се eg СМ СЧ1 см egCD

СМ см см СМ ем ем ем см см ем см см см см см ем см смS CD CD CD CD CD CD CD CD 03 03 03 О) 03 03 03 03 03 03 03 CD CD 03

>х X
оX

го
Xс;

X
х;

X о.
ю X го
о ZT о
2Охшго
гоXXгош

Xс;>.
X
XX
X_оо.

3госо

ГО00Охго
Sх>х
<

ГОСО
ОClX

гошоXX
г>-

XгоLiоX
!=,о
ш

XгоX
D

ГОCQОО.го

гошоооX

XгоLiоо.

гоXX
с;
с.>.
-в-

Xгоее
<

XгоX

XгоLiоX
Xо
2 го

XгоLiоо.
кгоLiо

)ХогаоLi
X

гоXгоXо

XгоLiоXX

>хXLiо
3госоо.>1ш

гога
g

гога
азs

г оmоо.го
S>|_

гоmоо.
XоXго

о
се о.>,

L0
LiГО
□

г о1—го
LQ

оо
шо

еео
с ,о

юю
к

-&го
X

CDXоX

Кгоm
О

о.го|_
XXш

X
XоLi

оо
Sо

XXX
CD

CDXоX

н(Dгао
се
г о

о
о.
гоX
го

CDLi
3го

Xгогао
XX
г а

(Dо.

XCL
госо

§|_
о
го
X

Xго
X

О
X
г о

х ё ё v; щ 2 со X X CQ CDCl 3 ех х е I X о о н н X L_ ё L_ ё
с; 2 X X с; 2 2 се D X X X X X X X X CD X X X Xо >. > >~ > ;> > > > >■ > се > >- > >• >■ >' >• се >•

OI о _ см со ю CD X- СО со о см соZ с с т” см со ю CD со 03
1 _ т” т_ 1- т- т_ т~ -I— т~ 'г_ ем см см см